
     На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама  („Сл. Гласник РС број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку извођење радова на 

рехабилитацији одабраних локација у циљу реализације пројекта првог степена 

приоритета „Унапређење приступачности Града Ниша - Један лаки километар”- Јн  

брoj 404-1/78Р-2019-28 

 

о б ј а в љ у ј е  

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  

О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  

 

          

 Продужава се рок за подношење понуда у поступку јавне набавке мале 

вредности  бр. 404-1/78Р-2019-28 - извођење радова на рехабилитацији одабраних 

локација у циљу реализације пројекта првог степена приоритета „Унапређење 

приступачности Града Ниша - Један лаки километар”, имајући у виду да се до 

09.07.2019. године, ниједно заинтересовано лице није обратило наручиоцу 

захтевом за обилазак локација.   

 Како је конкурсном документацијом предвиђено да је неопходно извршити 

обилазак локација јер је понуђач у обавези да, уз понуду, доставити и техничко 

решење монтажно-демонтажних рампи, које мора бити у складу са важећим 

техничким прописима и препрукама за ову врсту конструкције, комисија је 

продужила рок за подношење понуда. 

Крајњи рок за достављање понуда за предметну јавну набавку се продужава 

до  уторка, 16.07.2019. године до 12:00 сати.   

Понуда ће се сматра благовременом ако је примљена на адресу: Град Ниш – 

Служба за јавне набавке Града Ниша, ул. 7. јули бр. 6, канцеларија број 13 (на 

првом спрату), најкасније до уторка, 16.07.2019. године, до  12:00 сати, 

непосредно или путем поште.  

Јавно отварање понуда ће се обавити истог дана, по истеку рока за 

подношење понуда, у 13:00 сати, у објекту Града  Ниша у ул. 7. Јули бр. 6 (сала у 

приземљу).     

 

 

 

 


